
GSPublisherVersion 0.20.100.93

±0,000 = (((+360,100 ))) m.n.n. B.p.v., polohopisný systém JTSK
VYPRACOVAL: ARCHITEKT: ZODP. PROJEKTANT:

ING. ARCH. KAREL JANČA ING. PETR KRČMÁŘ
INVESTOR:

MĚŘÍTKO: Č. VÝKRESU:

D.1.1.2

TRÉNINKOVÁ HALA

PŮDORYS 1.NP

FORMÁT:
DATUM:
ZAKÁZKA Č.

STUPEŇ PD: DPS

01/2023
2-2022

obsah tohoto výkresu je dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, výhradním autorským vlastnictvím a smí být použit,
nebo dále reprodukován jen s písemným souhlasem autora

Z výkresu nelze vzdálenosti odměřovat !!!

ING. PETR KRČMÁŘ

ULICE HLAVNÍ, 756 54 ZUBŘÍ

1:50

U DOMOVINY 234, 756 54 ZUBŘÍ
MÍSTO STAVBY:

MĚSTO ZUBŘÍ

NOVOSTAVBA HALY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Č.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22

NÁZEV
TRENINKOVÁ HALA
STŘÍDAČKA
TRIBUNA
ZÁDVEŘÍ
CHODBA
WC ŽENY
WC MUŽI
WC INVALIDÉ
NÁŘAĎOVNA
OŠETŘOVNA
ROZHODČÍ
ROZHODČÍ
PŘEDSÍŇ WC
WC
SPRCHA
CHODBA
ÚKLIDOVÁ KOMORA
CHODBA
ZÁDVEŘÍ
CHODBA
KRYTÝ VSTUP
ZÁVĚTŘÍ

PLOCHA (m2)
990,30
78,53
137,32
7,64
6,74
3,91
6,73
3,96
24,20
16,50
11,10
10,52
2,73
1,21
2,04
43,89
3,09
12,95
33,34
7,96
21,75
7,61
1 434,01 m²

PODLAHA
PVC
PVC
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Kartáčovaný beton
Kartáčovaný beton

STĚNY
Obklad
Obklad
Pohledový beton
Pohledový beton
Omítka
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Omítka
Keramický obklad
Omítka
Omítka
Omítka
Pohledový beton
Omítka

STROP
Dřevěný podhled
Dřevěný podhled
Dřevěný podhled
Pohledový beton
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
Oc. konstrukce střechy
SDK podhled
Pohledový beton
Omítka

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE, BETON TŘÍDY C 25/30

TEPELNÁ IZOLACE - EPS

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE Z PROSTÉHO BETONU

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ

VNITŘNÍ KONSTRUKCE NENOSNÉ DĚLÍCÍ, INSTALAČNÍ PŘIZDÍVKY
KERAMICKÉ TVAROVKY TL. 80MM A 115MM, TENKOVRSTVÁ MALTA

LEGENDA MATERIÁLŮ

SENDVIČOVÝ IZOLAČNÍ OBVODOVÝ PANEL TL. 200MM (160MM)

OBVODOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE ZDĚNÉ TL. 300MM,
TENKOVRSTVÁ MALTA, KERAMICKÉ TVAROVKY VYPLNĚNÉ IZOLACÍ

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE, BETON TŘÍDY C 25/30
POHLEDOVÁ KVALITA, AKUMULAČNÍ STĚNA

VNITŘNÍ NOSNÉ KONSTRUKCE ZDĚNÉ
KERAMICKÉ TVAROVKY TL. 250MM, TENKOVRSTVÁ MALTA

TEPELNÁ IZOLACE - XPS

VYZDÍVKA S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 45 DP1, TL 125MM

OCELOVÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY V ŘEZU, OCEL S235

BETONOVÉ TVAROVKY ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ, TL. 300MM,
VÝPLŇ BETON TŘÍDY C 25/30, VÝZTUŽ DLE PŘEDPISU VÝROBCE

SKLADBY KONSTRUKCÍ

Z1 - STĚNA OBVODOVÁ SENDVIČOVÁ
- SENDVIČOVÝ PANEL, IZOLACE PIR PĚNA l=0,018W/m.K
- NOSNÁ OC. KONSTRUKCE Z VÁLCOVANÝCH PROFILŮ
  VYBRANÁ MÍSTA - DŘ. OBKLAD NA OC. ROŠTU - Z5 A Z6

200 MM
300 MM

Z2 - STĚNA OBVODOVÁ ZDĚNÁ
- FASÁDNÍ SYSTÉMOVÁ JEMNOZRNNÁ OMÍTKA (ETICS)
- MINERÁLNÍ VATA, MECHANICKY KOTVENÁ
- CIHELNÉ TVAROVKY S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ
- ŠTUKOVÁ OMÍTKA, VÝMALBA

20 MM
200 MM
300 MM
15 MM

Z3 - STĚNA BETONOVÁ POD ÚROVNÍ TERÉNU
- NOPOVÁ FÓLIE + GEOTEXTILIE MIN. 300g/m2

- EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN, MECHANICKY KOTVENÝ
- 2x MOD. ASF. PÁSY + ASFALTOVÁ PENETRACE
- ŽELEZOBETONOVÁ OPĚRNÁ STĚNA
  V POHLEDOVÉ KVALITĚ / LOKÁLNĚ PŘIZDÍVKA

20 MM
240 MM

8 MM
300 MM

Z4 - STĚNA ZDĚNÁ POD ÚROVNÍ TERÉNU
- NOPOVÁ FÓLIE + GEOTEXTILIE MIN. 300g/m2

- EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN, MECHANICKY KOTVENÝ
- 2x MOD. SBS. ASF. PÁSY + ASFALTOVÁ PENETRACE
- CIHELNÉ TVAROVKY S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ
- ŠTUKOVÁ OMÍTKA, VÝMALBA

20 MM
240 MM

8 MM
300 MM
15 MM

U = 0,110 W/m2K

U = 0,144 W/m2K

U = 0,147 W/m2K

U = 0,121 W/m2K

►PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET VŠECHNY PLATNÉ NORMY, VYHLÁŠKY,
KONSTRUKČNÍ ZÁSADY A DETAILY DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCŮ
►PŘI ZDĚNÍ JE UVAŽOVÁNO S POUŽITÍM DOPLŇKOVÝCH CIHEL ZDÍCÍHO SYSTÉMU
►PŘEKLADY OBVODOVÝCH ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ - KERAMOBETONOVÉ PŘEKLADY
70/238MM
►PŘEKLADY VNITŘNÍCH NOVÝCH NENOSNÝCH STĚN A PŘÍČEK - PLOCHÉ
KERAMOBETONOVÉ PŘEKLADY 115MM A 145MM
►PARAPETY A KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY BUDOU PROVEDENY Z HLINÍKOVÉHO
LAKOVANÉHO PLECHU TL. 0,7MM
►OCELOVÉ KONSTRUKCE OPATŘIT ANTIKOROZNÍM NÁTĚREM, VNĚJŠÍ KONSTRUKCE
BUDOU ŽÁROVĚ ZINKOVÁNY
►TVAR NOSNÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE VIZ D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ,
DODAVATELEM STAVBY BUDE POŘÍZENA DÍLENSKÁ VÝROBNÍ DOKUMENTACE
POZN. 3 - ZAZDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OTVORŮ, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 45 DP1
POZN. 4 - VÝMĚNA ZASKLENÍ STÁV. OTVORU, FIX S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 45 DP1
POZN. 5 - DŘEVĚNÝ OBKLAD Z HOBLOVANÝCH LATÍ S OCHRANNÝM NÁTĚREM, DIFÚZNÍ
FOLIE, DŘEVĚNÝ ROŠT, AKUSTICKÁ IZOLACE, VIZ VÝKRES OBKLADU
POZN. 6 - LEHKÁ MONTOVANÁ PŘÍČKA TL. 25MM, 100MM OD PODLAHY, VÝŠKA 2200MM
POZN. 8 - HLAVNÍ OSVĚTLENÍ HALY - VIZ PROJEKT ELEKTRO - OSVĚTLENÍ
POZN. 9 - REVIZNÍ ŠACHTA 800x1000MM, SKRYTÝ SYSTÉMOVÝ ZADLAŽĎOVACÍ POKLOP
S VINYLOVOU PODLAHOVOU KRYTINOU NA HORNÍ STRANĚ V ÚROVNI PODLAHY
POZN. 10 - ODSTRANĚNÍ STÁV. ZATEPLENÍ TL. 200MM AŽ PO ÚROVEŇ STROPNÍ DESKY,
OČIŠTĚNÍ STĚNY A PROVEDENÍ NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY
POZN. 11 - SDK OPLÁŠTĚNÍ INSTALAČNÍCH ROZVODŮ (VZT, ZTI), POŽÁRNÍ ODOLNOST EI
30 DP1, KANÁL PRO PLYN S OBOUSTRANNOU ODOLNOSTÍ EI 30 DP1
POZN. 12 - PROSTUPY VZT A ODKOUŘENÍ, VYBOURÁNÍ A ZAPRAVENÍ OTVORŮ
POZN. 13 - ZÍDKA Z POHLEDOVÉHO BETONU, TL. 250MM, HORNÍ OKRAJ 300-500MM NAD
TERÉNEM, VYPLNĚNO SUBSTRÁTEM A OSAZENO LISTNATÝM STROMEM S FLEXIHADICÍ
POZN. 14 - OPRAVA A PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH, OPĚRNÉ ZÍDKY
A SCHODIŠTĚ
POZN. 15 - SPÁRA MEZI LOP A OBVODOVÝM PLÁŠTĚM BUDE UTĚSNĚNA EXPANZNÍ A
TĚSNÍCÍ PÁSKOU - SOUČÁST DODÁVKY SENDVIČOVÝCH PANELŮ
POZN. 16 - SPRCHOVÝ KOUT A UMYVADLO BUDOU ODBOURÁNY KVŮLI OSAZENÍ VZT
JEDNOTKY. PLOCHY PO BOURÁNÍ BUDOU ZAČIŠTĚNY A OBLOŽENY KER. OBKLADEM

LEGENDA PŮDORYS

BETONOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA, DILATOVANÁ, SKLADBA E1
POVRCH KARTÁČOVANÝ

- NOPOVÁ FÓLIE + GEOTEXTILIE MIN. 300g/m2

- EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN, MECHANICKY KOTVENÝ
- 2x MOD. SBS. ASF. PÁSY + ASFALTOVÁ PENETRACE
- CIHELNÉ TVAROVKY S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ
- ŠTUKOVÁ OMÍTKA, VÝMALBA

20 MM
240 MM

8 MM
300 MM
15 MM

Z5 - STĚNA VNITŘNÍ S OBKLADEM
- DĚROVANÁ PŘEKLIŽKA TL. 18MM
- DIFŮZNÍ FOLIE ČERNÁ BEZ POTISKU
- DŘEVĚNÝ ROŠT 60x40MM Á 625MM, MIN. IZOLACE AW=0,85
- DŘEVĚNÝ KONTRAROŠT 60x40MM +DISTANC, VZD. DUTINA
- ZDĚNÁ PŘÍČKA Z CIHELNÝCH TVAROVEK
- ŠTUKOVÁ OMÍTKA, VÝMALBA

18 MM
---

40 MM
210 MM
125 MM
15 MM

Z6 - STĚNA VNITŘNÍ S OBKLADEM
- DŘEVĚNÉ LATĚ 40x30MM, S MEZEROU 15MM
- DIFŮZNÍ FOLIE ČERNÁ BEZ POTISKU
- DŘ. ROŠT 70x50MM Á 625MM, MIN. IZOLACE AW=0,85
- OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE, VZD. DUTINA
- OBVODOVÝ SENDVIČOVÝ PANEL (ZDĚNÁ KONSTRUKCE)

40 MM
---

70 MM
180-265 MM

200 MM

Z7 - STĚNA ŠTÍTOVÁ LEHKÁ
- FASÁDNÍ SYSTÉMOVÁ JEMNOZRNNÁ OMÍTKA (ETICS)
- MINERÁLNÍ VATA, MECHANICKY KOTVENÁ
- PODKLADNÍ DESKA OSB 3 P+D
- OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCEM, MIN. IZOLACE
- PAROZÁBRANA
- SDK KONSTRUKCE NA OCELOVÉM ROŠTU

20 MM
200 MM
22 MM

100 MM
---

75 MM

E1 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA BETONOVÁ POJÍZDNÁ
- PROVZDUŠNĚNÝ MRAZUVZDORNÝ BETON KARTÁČOVANÝ
- MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO (MZK)
- ŠTĚRKOPÍSKOVÉ LOŽE F4-8MM
- ZEMNÍ PLÁŇ - Edef,2=45MPa

150 MM
250 MM

50-100 MM

E2 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA DLÁŽDĚNÁ POCHŮZÍ
- SKLÁDANÁ BETONOVÁ DLAŽBA
- KLADECÍ ŠTĚRKOPÍSKOVÉ LOŽE F4-8MM
- PODKLADNÍ KAMENIVO, KAMENNÁ DRŤ F 8-16MM,16-34MM
- ZEMNÍ PLÁŇ - Edef,2=30MPa

80 MM
40-60 MM

150 MM

E3 - OKAPOVÝ CHODNÍK
- BETONOVÉ DLAŽDICE 500x500x40
- KLADECÍ ŠTĚRKOPÍSKOVÉ LOŽE F4-8MM
- PODKLADNÍ KAMENIVO, KAMENNÁ DRŤ F 8-16MM,16-34MM
- ZEMNÍ PLÁŇ

40 MM
60 MM

100 MM

P1 - PODLAHA PALUBOVÁ SPORTOVNÍ
- PVC SPORTOVNÍ PODLAHA 7,5MM
- ZÁKLOP OSB 4 TOP
- HRUBÁ PODLAHA, HOBLOVANÁ PRKNA Š. 150MM
- PRUŽNÝ ROŠT A KONTRAROŠT, H. PRKNA Š. 150MM
- PODKLADEK + LEHKÁ MIN. VATA
- PRYŽOVÁ PODLOŽKA
- SEPARAČNÍ PE FOLIE
- BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍŤ
- POLYSTYRÉN EPS 150 GRAFIT, KLADENÝ VE VRSTVÁCH
- HYDROIZOLACE 2X MOD. SBS. ASF. PÁS + PENETRACE
- ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ DESKA + KARI SÍTĚ
- PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA, BETON C 16/20
- ROSTLÁ ZEMINA

7,5 MM
15 MM
25 MM
50 MM
25 MM
10 MM

60 MM
250 MM

8 MM
150 MM
100 MM

P2 - PODLAHA
- POVLAKOVÁ KRYTINA VINYLOVÁ
- BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍŤ
- POLYSTYRÉN EPS 150 GRAFIT, KLADENÝ VE VRSTVÁCH
- HYDROIZOLACE 2X MOD. SBS. ASF. PÁS + PENETRACE
- ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ DESKA + KARI SÍTĚ
- PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA, BETON C 16/20
- ROSTLÁ ZEMINA

2 MM
60 MM

250 MM
8 MM

150 MM
100 MM

P3 - PODLAHA STROJOVNY
- POVLAKOVÁ KRYTINA VINYLOVÁ (ALT. PUR STĚRKA)
- STROPNÍ ŽB. DESKA, KŘÍŽEM ARMOVANÁ
- TENKOVRSTVÁ STĚRKOVÁ OMÍTKA
  NEBO SDK PODHLED (VYBRANÉ MÍSTNOSTI)

2 MM
200 MM
10 MM

U = 0,113 W/m2K

U = 0,125 W/m2K

- POVLAKOVÁ KRYTINA VINYLOVÁ (ALT. PUR STĚRKA)
- STROPNÍ ŽB. DESKA, KŘÍŽEM ARMOVANÁ
- TENKOVRSTVÁ STĚRKOVÁ OMÍTKA
  NEBO SDK PODHLED (VYBRANÉ MÍSTNOSTI)

P4 - PODLAHA TRIBUNA
- BETONOVÁ STĚRKA, ALT. PUR STĚRKA
- ŽB. DESKA, POHLEDOVÝ BETON

---
200 MM

P5 - PODLAHA VSTUP ZÁVĚTŘÍ
- KARTÁČOVANÝ BETON
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA + KARI SÍTĚ
- ŠTĚRKOVÝ PODSYP HUTNĚNÝ
- NÁSYP ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH TL. 250MM

---
150 MM
200 MM

P6 - PODLAHA
- POVLAKOVÁ KRYTINA PVC
- BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍŤ
- VYROVNÁVACÍ VRSTVA, LEHČENÝ BETON
- POLYSTYRÉN EPS 150 GRAFIT, KLADENÝ VE VRSTVÁCH
- HYDROIZOLACE 2X MOD. SBS. ASF. PÁS + PENETRACE
- ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ DESKA + KARI SÍTĚ
- PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA, BETON C 16/20
- ROSTLÁ ZEMINA

2 MM
60 MM

130 MM
250 MM

8 MM
150 MM
100 MM

U = 0,125 W/m2K

P7 - PODLAHA REVIZNÍ ŠACHTY
- BETONOVÁ MAZANINA
- HYDROIZOLACE 2X MOD. SBS. ASF. PÁS + PENETRACE
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA + KARI SÍTĚ
- PODKLADNÍ BETON C 16/20
- ROSTLÁ ZEMINA

100 MM
---

150 MM
100 MM

1

2

312

12 × 166 × 300

1

4

4 
× 

45
0 

× 
84

0

1

12

12
 ×

 1
50

 ×
 2

80

1

12

12
 ×

 1
50

 ×
 2

80

D11
P

80
0

2 
10

0

P D
15 700

1 970 D
16L700

1 970

02
K 02

02
K 02

02
K 02

P D
11 800

2 100

D
12L800

2 100

D
13P700

2 100

D
09P800

2 100

D
09P800

2 100

P
D09

80
0

2 
10

0

L D
12 800

2 100

900
2 150

1  550
2  200

P
D17

800
2 100

O12

1 300
1  970

900
2  150

900
2  150

D
04P2 000

2 500

L D
02 3 000

3 000

800
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1  970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

600
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

600
1 970

600
1 970

600
1 970

L 06

1 800
2 500

L 11

1 800
2 500

L 07

3 000
3 000

08P1 800
2 100

D14
L

70
0

2 
10

0

L D
14 700

2 100

D07
L

90
0

2 
10

0

D08
L

90
0

2 
10

0

600
1  970

800
1  970

700

D21
L

2 
62

0
1 

09
0

D20
L

3 
00

0
1 

09
0

D20
L

3 
00

0
1 

09
0

D20
L

3 
00

0
1 

09
0

D20
L

3 
00

0
1 

09
0

D20
L

3 
00

0
1 

09
0

D20
L

3 
00

0
1 

09
0

D20
L

3 
00

0
1 

09
0

D20
L

3 
00

0
1 

09
0

D20
L

3 
00

0
1 

09
0

D20
L

3 
00

0
1 

09
0

D22
L

1 
50

0
1 

09
0

P
D18

1 600
2 100

01
02K

H

PŘ
EK

LA
D

 P
1

PŘ
EK

LA
D

 P
2

PŘ
EK

LA
D

 P
2

PŘ
EK

LA
D

 P
2

PŘ
EK

LA
D

 P
3

PŘ
EK

LA
D

 P
6

PŘEKLAD P8

PŘEKLAD P9

PŘEKLAD P9

PŘEKLAD P10

PŘEKLAD P10

PŘ
EK

LA
D

 P
10

PŘ
EK

LA
D

 P
10

PŘ
EK

LA
D

 P
10

PŘ
EK

LA
D

 P
10

PŘ
EK

LA
D

 P
10

PŘ
EK

LA
D

 P
11

PŘ
EK

LA
D

 P
11

PŘEKLAD P11

25
 4

15
2 

92
0

3 
41

5
1 

00
0

20
 0

00
1 

00
0

1 
22

0
1 

70
0

30
0

24
0

200 1 480 500 2 200 40 000 2 800 250 1 510 125 3 365 500

8 871 47 180 5 250 500

3 
50

6
24

 4
09

52 930

4 475 2 992 1 980 6 350 6 400 6 400 6 400 6 400 6 400 6 350 5 550

50
8

3 
00

0
2 

20
0

4 
87

5
1 

50
0

1 
00

0 
(1

 5
40

)
1 

62
5

1 
50

0
1 

00
0 

(1
 5

40
)

2 
00

0
1 

50
0

1 
00

0 
(1

 5
40

)
11

 4
09

5 000 300 200

2 655 125 2 140 80 260 240

1 200 24 1 196 125 1 451 24 900 80

50
0

1 
42

0
12

5
90

0
10

0
90

0
12

5
3 

12
5

12
5

3 
30

0
12

5
3 

30
0

12
5

4 
45

0
12

5
1 

85
0

12
5

1 
29

5
12

5
1 

58
0

70
80

30
0

45 000

9 000 1 000 1 000 23 000 2 160 2 100
2 550

6 740

3 
24

5
20

0
50

100 125 11 025 2 700 500

330 1 150

1 430 1 040 330 250

4 811 801 3 191 1 500 3 175 100 200

56
0

84
0

84
0

84
0

84
0

6 120 80 2 670 200

2 
08

0
12

5
25

5

5 579 36 784 3 116 1 500

200 1 454

38
7

1 9
99

5 8
02

84
0

87
0

2 
01

0
20

0

3 
80

4

21
 5

40
50

0
34

0
2 

90
0

62
1

50
0

12
00

 (3
00

)
25

0
3 

00
0

3 
00

0
7 

50
0

1 
00

0
90

0 
(3

00
)

6 
00

0
1 

00
0

90
0 

(3
00

)
2 

16
9

1 
70

0
1 

20
0

1 300

3 
34

4
12

5
20

5
50

73
0

12
5

2 
54

0
12

5
1 

65
0

80

27
 7

15

30
5

3 
20

0
13

 8
45

10
 1

25
24

0

3 353

6 
25

0
6 

40
0

6 
40

0
6 

25
0

5 538 4 850

420 800
2 940

920

65
0

1 720

43
0

43
0

62
0

1 
00

0
2 

15
0

800

1 
05

0
1 

05
0

40
0

40
0

1 000 100 2 265
400

1 925 100 1 190 150

1 
00

0
90

0

125 2 175

20
0

30
0

300 2 000 300

700

37
5

2 
10

0
2 

55
0

200 300 1 098

1 
38

2
90

0
86

2

2 700 116 1 500

35
0

30
0

11
6

1 
20

0

125 340

40
20

1 
67

0
10

0
1 

07
0

87
1

33
0

5 550 1 200 11 100 1 200 11 100 1 200 5 434

3 680 2 820 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 1 710

2 
76

9

5 090 3 010 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 2 455

36
5

1 934
1 811

10
0

10
0

200 1 317 4 021 4 850

2 
14

4

3 
08

0

3 
18

2

3 8
20

500 2 372 125 101

1 475 500

467 800

1 
00

0
91

4

275 1 000

2 
71

5
80

0

200

100

30
5

3 
00

0
50

0
1 

42
0

45
0

52
0

82
9

32 140

1 
80

0
60

0

1 400

1 
80

0
16

0

1 500

250 2 500 250

250 1 500 250

250 2 000 250

1 740 3 325 4 460

5 
93

0
2 

60
0

2 
40

0

1 
55

0
1 

56
6

7 123 8 160 2 170 7 911

16
 6

32

1 
47

1
3 

24
0

3 
12

0
2 

39
4

1 
00

0
90

0 
(8

00
)

3 
00

0
1 

00
0

90
0 

(8
00

)
5 

50
0

1 
00

0
90

0 
(8

00
)

75
5

3 
30

0
1 

86
4

5 
29

5

4 101

5 694

3 200 1 003

2 500

1 
46

0
1 

50
0

34
3

17
 6

82
2 

00
0

4 190

2 975

2 150 4 250 1 800 4 5504 250 2 150

345

35
8

18
0

255 450

25
0

29
5

500 205 500 1 165

29
5

25
0

350 400

55
0

400

490

15
0

15
0

130

1 
23

0

1 
62

0

1 150

77
5

78
0

130

170

90

90

95
0

610
250 (2 675)

2 150 450
150 ( 2 675)

3 441 250
250 (2 650

314 450
150 ( 2 675)

2 162 610
250 (2 675)

878 550
450 (2 425)

844 450
300 (2 675)

2 071 610
250 (2 675)

2 045 450
150 ( 2 675)

339 250
250 (2 650

3 350 450
150 ( 2 675)

531 250
250 (2 675)

522

19
5

270

24
0

220

400

220

120
12012

0

120
330

R 1 250

R 750

R 1 000

143,74°

143,71°

E E

B B

C
C

F F

 Z3

 Z
1

 Z
2

 Z1

 Z
2

 Z
3

 Z
4

 Z5

Z
01

Z
02

Z
03

Z
04

K
08

 E1

 E2

 P5  P4

 P2

 P1

 E2

 P6

 P6

 P4

 P1

V 03

V 03
V 03

V 03

V
10

V 06

V 04

V 05 V 06

V 12

V
01

V
02

V
01

V
02

V
11

V
11V

11

 E2

 E1

V
09

Z 10
Z 10

Z10

 E3

 P6  P6

ŽA
LU

ZI
E 

VI
Z 

VZ
T

ŽA
LU

ZI
E 

VI
Z 

VZ
T

ŽA
LU

ZI
E 

VI
Z 

VZ
T

OM. NÁTĚR 1 200 x Š.UM + 600

150x150
SH: 2 700

150x150
SH: 2 735

Ø 280150x150
SH: 2 700

190x190
SH: 2 715

190x190
SH: 2 715

190x190
SH: 2 715

190x190
SH: 2 715

150x150
SH: 2 735

190x190
SH: 2 680

150x150
SH: 2 700

280x280
SH: 2 640

200x200
SH: 200

400x300
SH: 200

Ø 300

Ø 250

150x150
SH: 2 700

150x150
SH: 2 700

Ø 280

Ø 370

Ø 150

Ø 150

Ø 380

Ø 380

A B C D E F G H I

1

2

3

4

5

±0,000

+1,990+1,990

-0,020

±0,000

±0,000

-0,020

A1

+0,190

POZN.3

POZN.3POZN.4

SV: 2 940

SV: 2 940

POZN.5

±0,000 ±0,000

+1,990

+1,540

PO
ZN

.6

+0,332

POZN.5

EI C 15 DP3

EW C 15 DP3

EW C 15 DP3

EI
 C

 1
5 

D
P3

EI
 C

 1
5 

D
P3

EI
 C

 3
0 

D
P1

EI
 C

 3
0 

D
P1

SV: 3 000

SV: 3 000

PO
ZN

.6

BET. SLOUP V. 2 500MM

HEA 160HEA 160HEA 320HEA 320
HEA 320

23
00

 (0
)

SV: 2 760

+1,765

HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160HEA 160

V. 1 000MM

TR 150TR 250

TR 150

+0,640

+1,090

+1,540

+1,990

SV. 3 500

A2A3

SV. 2 900

V. STĚNY 5 650MM

V. STĚNY 5 650MM V. STĚNY 3 300MM

IPE 330

IPE 330

IPE 330

IPE 330

IPE 330

IPE 330

POZN. 9

POZN. 9

SV. 3 360

SV. 4 905SV. 4 580

SV. 3 690

SV: 2 940

POZN.10

POZN.10

SV: 2 140

POZN.11

HH. +0,557

HH. +0,665

HH. +1,925

ŽB
 S

O
KL

 T
L.

 2
00

M
M

VE
 S

PÁ
D

U
 2

8,
18

º
ŽB

 S
O

KL
 T

L.
 1

50
M

M

HH. +0,557

HH. +0,557

POZN.10

ŽL
ÁB

EK
 Š

. 1
00

M
M

, 8
0M

M
 P

O
D

 S
PO

D
N

Í H
R

AN
O

U
 S

C
H

O
D

U

ŽL
ÁB

EK
 Š

. 1
00

MM, 8
0M

M P
OD S

PO
DNÍ H

RAN
OU S

CHODU

+2,990

SK
LO

N Z
ÁB

RAD
LÍ 

23
,36

º

LINIOVÁ VPUSŤ

POZN.13

POZN.13

POZN.13

-0,600

SH. +0,300

SH. +0,300

SH. +0,300

SH. +0,800

SH. +0,800

SH. +0,800

POZN.14

POD TRIBUNOU POD TRIBUNOU

SV: 2 350

SV: 2 690

(1 500)

(2 000)

(1 800)

(1
 8

00
)

(1
 8

00
)

(1 800)

(1 800)

(1
 8

00
)

(1 800)

POZN.15

POZN.15

OM. NÁTĚR 1 800

HEA 320HEA 320HEA 320HEA 320HEA 320HEA 320

+0,190

+0,190

1.01

1.02

1.031.04

1.05
1.08

1.06 1.07

1.09

1.10

1.11

1.17

1.13

1.12

1.16

1.18

1.21

1.22

1.19

1.15

1.14

1.20

0
,5

%

1
,5

%3
%

1,5%

D
05L2 000

2 500

D
06P900

2 100

PŘ
EK

LA
D

 P
6

PŘ
EK

LA
D

 P
7

03

D03
L

2 
00

0
2 

50
0

3 
15

3
26

 0
40

6 
25

0
6 

40
0

6 
40

0
2 

95
0

3 
30

0

1 750 4 475 2 645

80
2 

80
0

20
0

250 2 655 125 2 140 80

30
0

3 
41

5

17
0

A
A

D
D

SV. DRÁŽKA 175x175

SV. DRÁŽKA 175x175

SV. DRÁŽKA 175x175

POZN. 11

+2,990

+0,500

+0,500

POZN. 12

POZN. 12

POZN. 12 POZN. 12

POZN. 12

POZN. 12

POZN. 12

+0,200

+0,300

-1,100

+0,200
-0,900

-0,900

DILATACE

D
IL

AT
AC

E

DILATACE

D
IL

AT
AC

E

POZN. 16

1,000

1,000

VYZNAČENÍ STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SPORTOVNÍ HALY
 / STÁVAJÍCÍ STAVEBNÍ KONSTRUKCE

PROSTUP KONSTRUKCÍ (VZT, ZTI)

HYDROIZOLACE 2x MOD. ASF. PÁS
 + ASF. PENETRAČNÍ NÁTĚR

KÓTY OS A PILOT

KÓTY OSTATNÍ BĚŽNÉ

VSTUPY DO OBJEKTU

- BETONOVÁ MAZANINA
- HYDROIZOLACE 2X MOD. SBS. ASF. PÁS + PENETRACE
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA + KARI SÍTĚ
- PODKLADNÍ BETON C 16/20
- ROSTLÁ ZEMINA

P8 - PODHLED VSTUPU NA TRIBUNU
- HLINIKOVÝ KOMPOZITNÍ PANEL - NEHOŘLAVÝ
- OSB 3 TL. 18MM
- OCELOVÝ CD PROFIL 60x30MM PO 625MM
- OCELOVÝ UA PROFIL 100x40MM PO 625MM
- OCELOVÝ CD PROFIL 60x30MM PO 625MM
- HLINIKOVÝ KOMPOZITNÍ PANEL - NEHOŘLAVÝ

4 MM
18 MM
30 MM

100 MM
30 MM
4 MM

►PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET VŠECHNY PLATNÉ NORMY, VYHLÁŠKY,
KONSTRUKČNÍ ZÁSADY A DETAILY DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCŮ
►PŘI ZDĚNÍ JE UVAŽOVÁNO S POUŽITÍM DOPLŇKOVÝCH CIHEL ZDÍCÍHO SYSTÉMU
►PŘEKLADY OBVODOVÝCH ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ - KERAMOBETONOVÉ PŘEKLADY
70/238MM
►PŘEKLADY VNITŘNÍCH NOVÝCH NENOSNÝCH STĚN A PŘÍČEK - PLOCHÉ
KERAMOBETONOVÉ PŘEKLADY 115MM A 145MM
►PARAPETY A KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY BUDOU PROVEDENY Z HLINÍKOVÉHO
LAKOVANÉHO PLECHU TL. 0,7MM
►OCELOVÉ KONSTRUKCE OPATŘIT ANTIKOROZNÍM NÁTĚREM, VNĚJŠÍ KONSTRUKCE
BUDOU ŽÁROVĚ ZINKOVÁNY
►TVAR NOSNÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE VIZ D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ,
DODAVATELEM STAVBY BUDE POŘÍZENA DÍLENSKÁ VÝROBNÍ DOKUMENTACE
POZN. 3 - ZAZDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OTVORŮ, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 45 DP1
POZN. 4 - VÝMĚNA ZASKLENÍ STÁV. OTVORU, FIX S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 45 DP1
POZN. 5 - DŘEVĚNÝ OBKLAD Z HOBLOVANÝCH LATÍ S OCHRANNÝM NÁTĚREM, DIFÚZNÍ
FOLIE, DŘEVĚNÝ ROŠT, AKUSTICKÁ IZOLACE, VIZ VÝKRES OBKLADU
POZN. 6 - LEHKÁ MONTOVANÁ PŘÍČKA TL. 25MM, 100MM OD PODLAHY, VÝŠKA 2200MM
POZN. 8 - HLAVNÍ OSVĚTLENÍ HALY - VIZ PROJEKT ELEKTRO - OSVĚTLENÍ
POZN. 9 - REVIZNÍ ŠACHTA 800x1000MM, SKRYTÝ SYSTÉMOVÝ ZADLAŽĎOVACÍ POKLOP
S VINYLOVOU PODLAHOVOU KRYTINOU NA HORNÍ STRANĚ V ÚROVNI PODLAHY
POZN. 10 - ODSTRANĚNÍ STÁV. ZATEPLENÍ TL. 200MM AŽ PO ÚROVEŇ STROPNÍ DESKY,
OČIŠTĚNÍ STĚNY A PROVEDENÍ NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY
POZN. 11 - SDK OPLÁŠTĚNÍ INSTALAČNÍCH ROZVODŮ (VZT, ZTI), POŽÁRNÍ ODOLNOST EI
30 DP1, KANÁL PRO PLYN S OBOUSTRANNOU ODOLNOSTÍ EI 30 DP1
POZN. 12 - PROSTUPY VZT A ODKOUŘENÍ, VYBOURÁNÍ A ZAPRAVENÍ OTVORŮ
POZN. 13 - ZÍDKA Z POHLEDOVÉHO BETONU, TL. 250MM, HORNÍ OKRAJ 300-500MM NAD
TERÉNEM, VYPLNĚNO SUBSTRÁTEM A OSAZENO LISTNATÝM STROMEM S FLEXIHADICÍ
POZN. 14 - OPRAVA A PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH, OPĚRNÉ ZÍDKY
A SCHODIŠTĚ
POZN. 15 - SPÁRA MEZI LOP A OBVODOVÝM PLÁŠTĚM BUDE UTĚSNĚNA EXPANZNÍ A
TĚSNÍCÍ PÁSKOU - SOUČÁST DODÁVKY SENDVIČOVÝCH PANELŮ
POZN. 16 - SPRCHOVÝ KOUT A UMYVADLO BUDOU ODBOURÁNY KVŮLI OSAZENÍ VZT
JEDNOTKY. PLOCHY PO BOURÁNÍ BUDOU ZAČIŠTĚNY A OBLOŽENY KER. OBKLADEM

SKLÁDANÁ BETONOVÁ DLAŽBA, SKLADBA E2
BARVA SVĚTLE ŠEDÁ

DLAŽBA BETONOVÁ 500x500MM, SKLADBA E3
BARVA SVĚTLE ŠEDÁ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

S


	D.1.1.2 PŮDORYS 1.NP

